1

广 东 省 造 纸 行 业 协 会

关于组织“中国造纸国家展团”参加

2026年土耳其国际制浆造纸及一次性用品展的通知

各相关企业：

土耳其作为“一带一路”沿线国家，正日益成为我国造纸及装备

企业实现“走出去”战略的重要目标市场。最新数据显示，2024 年中

东地区仅生活用纸年产能就突破约 340 万吨！其中，土耳其表现尤为

亮眼，产能高达 148 万吨，占中东总产能的 43.5%，稳居区域榜首。

为助力国内企业开拓土耳其及周边市场，集中展示“中国制造”

的雄厚实力与品牌形象，广东省造纸行业协会与山东省轻工机械协会

经研究决定，共同组织“中国造纸国家展团”，参加定于 2026 年 6

月 10 日至 12 日在土耳其伊斯坦布尔举办的“土耳其国际制浆造纸及

一次性用品展”（Paper Eurasia）。

本次组团参展，旨在为企业抢占市场先机、建立海外销售渠道、

提升国际竞争力提供有力支持。主办方将为参团企业提供以下专项服

务与便利条件：

1.高端对接：组织参观土耳其代表性造纸企业，并进行深度交流

座谈。

2

2.展位优选：参团企业可优先选择参展展位，享受行业协会提供

的系列优惠。

3.全程服务：在土期间提供高标准食宿行配套服务，并组织精准

高效的商务洽谈对接活动。

4.补贴协助：协助企业准备申请相关展位补贴所需的证明材料。

5.客户对接：协助参展企业与目标客户进行前期沟通和现场对

接。

6.品牌提升：通过“国家展团”的统一形象和整体宣传，显著提

升参展企业在国际专业领域的权威性与影响力，为业内高端智能制造

企业开拓国际市场提供一站式平台。

“中国造纸国家展团”报名工作现已启动。由于筹备时间紧张，

请有意向参团的企业于 2026 年 4 月 30 日前与组委会联系，办理展位

预定及相关参团手续。

联系方式：

联系人：张翠梅 13560237930

陈 竹 13632478496

黎先生 18927578770

张铭晖、曹莹赢 020-81360396

邮箱：gdpaper.msc@163.com

详细服务方案请见附件。

广东省造纸行业协会

二〇二五年十二月二十五日

mailto:gdpaper.msc@163.com

3

附件：

2026 年土耳其国际制浆造纸及一次性用品展“中国展团”服务方案

为引导企业拓展贸易渠道，开拓海外市场，培育外贸新动能，

本次参展将以“中国展团”为主题，通过统一形象、整体宣传，集中

展示协会旗下企业的制造能力与国际竞争力。

一、设置“中国展团”展览专区

在展会现场设立专属区域，重点展示造纸、生活用纸及后道加

工等领域，寻求深度合作：

1.通过独特展位设计与联名门头，在土耳其及中东北非地区强

势呈现协会企业制造实力。

2.引荐装备制造企业与品牌用户进行商务对接，开拓本土市场

及外贸商机。

3.在展会领导巡馆环节重点推介“中国展团”专区，扩大品牌

影响力。

二、整合主办与行业协会资源

Paper Eurasia展会由北京博胜国际展览有限公司联合土耳其当

地合作方及多家行业协会共同组织，助力中国品牌通过土耳其市场辐

射亚欧大陆。合作支持协会包括：

 土耳其回收纸协会(AGED)

 土耳其瓦楞协会(OMUD)

 土耳其包装行业协会(KASAD)

 土耳其造纸协会(SKSV)

4

 安托利亚家具、造纸及林业产品出口协会

 伊朗纸张和纸板制造商联合会

 埃及印刷包装业商会

 中国包装联合会纸制品专业委员会

此外，展会还与超过 12家行业媒体合作，可利用其资源对“中

国展团”进行全方位曝光。

三、全方位宣传推广

 通过展会官方邮件、社交媒体（Facebook, LinkedIn 等）向

欧亚、中东非洲地区超 10万条行业数据推广。

 以参展企业为主体，制作针对目标市场的宣传视频，并为每

家展商免费制作 1 期推广视频，通过多渠道投放。

 为展团内企业提供论坛演讲机会（每次≥20分钟），仅限 2

个名额，先到先得。

 为展团内每个企业提供 2 个展会晚宴 VIP 席位，仅限 2个名

额，先到先得。

 组织工厂考察等活动，增加品牌线下曝光。

主办方还可根据企业的需求，量身定制宣传推广方案，助力企业

在中东地区开拓市场，详情可与山东省轻工机械协会与广东省造纸行

业协会。

四、拟定行程（2026 年 6 月 8 日-14 日，共 7 天）

日期 行程安排

6 月 8日 国内出发前往土耳其

5

6 月 9日 展馆布展+工厂参观

6月 10-12 日 参加展会+同期论坛

6 月 13 日 工厂参观+商务考察

6 月 14 日 从土耳其返回国内

以上为拟定行程，将根据项目进展情况和参展工作需要及时调整。

五、参展费用

参展需支付以下费用（如不参展，仅随团参观，只需支付人员费

即可）：

（一）展位费：

（1）标准展位价格:38800 元/12 平米。含洽谈桌一张、椅子三

把、接待桌一张、射灯三盏、地毯、垃圾桶。

（2）特装展位费：49800 元/12 平米，118000 元/30 平米。含统

一形象设计、特装搭建、接待台、灯箱喷绘、海报、电视机、地毯、

垃圾桶。

（二）注册费：

3000 元/公司（展前、展中、展后贸易配对，境外网站媒体宣传）。

（三）人员费：

20800 元/人（7 天）。包括：国际机票（含国内段联程），伙

食、住宿、签证、交通、贸易晚宴、工厂参观、境外保险等。

六、联系人

张翠梅 13560237930

陈 竹 13632478496

黎先生 18927578770

张铭晖、曹莹赢 020-81360396